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186/01.01.01/2020 
 
Erityisluokanopettaja, vakanssi 2000990443, viransijaisen palkkaaminen, PH   
 
Päätös  Päätän ottaa Pepita Hemilä Veikkolan kouluun erityisopettajan viransijaiseksi 

vakanssille 2000990443 ajalle 2.3.-30.5.2026 1 kuukauden koeajalla edellyttäen, että 
hän esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetussa laissa 
tarkoitetun rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen 
tiedoksisaannista. Päätös perustuu koulutukseen, haastattelussa saatuun vaikutelmaan 
ja työkokemukseen. 
Palkkaus määräytyy opetusalan virkaehtosopimuksen (OVTES) mukaan. 

 
Selostus Veikkolan koulun erityisopettaja on virkavapaalla virastaan ja hänen tehtäviensä 

hoitamiseen tarvitaan sijainen. Erityisopettajan viransijaisuus on ollut haettavana 
Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin sähköisissä palveluissa ajalla 6.2.-20.2.2026. 
Määräaikaan mennessä tehtävään saapui seitsemän hakemusta ja nelja hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun. Haastattelijoina toimivat Veikkolan koulun rehtori ja 
apulaisrehtori.  

  
Päätöksen peruste 
 Tämän päätöksen toimivalta tulee: Kirkkonummen hallintosääntö 16.6.2025, 

Sivistysjohtajan hallintosäännön toimivallan delegointipäätös 3.9.2025 ja Sivistyksen 
toimialan toimintaohje 3.9.2025. 

 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 

   
 Hallintosäännön 56 §:n mukaisesti tästä päätöksestä ei tarvitse ilmoittaa, ja päätös 

voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön.  
 
 
 
 Roms Jussi 
 Veikkolan koulun rehtori 
 
  
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem. 

  
 
 
Tiedoksi Pepita Hemilä, kaikki hakijat 
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